
DRINKS

250725

Jim beam Highball (Grapefruit / Lemon)
짐빔 하이볼 (자몽 / 레몬) 12.0

HIGHBALL

Saimdang Rice Wine
사임당 생막걸리 10.0

RICE WINE

코카콜라 (레귤러/제로)

스프라이트 / 환타오렌지

토닉 워터

레드불(오리지널/슈가프리/퍼플)

쿨피스

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Coke (Regular/Zero)

Sprite / Fanta Orange

Tonic Water

Red Bull (Original / Sugar Free / Purple)

CoolPis

BEVERAGE

SPARKLING WINE

25.0

35.0

35.0

50.0

59.0

Platino Gold Moscato, Spain     

Juame Serra, Bouquet CAVA Brut, Spain                                                                                                                                                               

Jaume Serra Boutiquet Cava Semi Seco

Santero 9.5.8 Party, Yislow Edition, Italy

Louis Eschenauer 22k Golden, Muscat, France

플라티노 골드 모스카토    

호메세라 부케 까바 브뤼

호메세라 부케 세미세코 까바 브뤼

산테로 9.5.8 파티 이슬로 에디션

루이 에슈너 골드 스파클링

201

202

203

204

205

VAT Included

Saero Soju

Chamiseul Soju

Chum Churum Original Soju

Hallasan Original Soju 16

Hwayo 19 Gold

Hwayo 25

Ilpoom Jinro 

SOJU

새로

참이슬

처음처럼

한라산 순한 16도

화요 19金 375ml

화요 25 375ml

일품 진로 375ml

7.0

7.0

7.0

7.0

25.0

25.0

25.0

Kelly

Sapporo

Heineken

Corona

Budweiser Aluminum Bottle

BOTTLE BEER

켈리 500ml

삿포로 330ml

하이네켄 330ml

코로나 355ml

버드와이저 355ml

8.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Cosmos Ale

Wollong Blanc

Sonnet XVIII

Fedora Kolsch

CRAFT BOTTLE BEER

코스모스 에일 750ml

월롱 블랑 750ml

소네트 XVIII 750ml

페도라 쾰시  750ml

35.0

35.0

35.0

35.0

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

산 시몬 아이렌

에스탄시아 샤도데이

그로어스 터치 소비뇽 블랑

울프 블라스 빌야라 샤도네이

360 루아르 슈냉블랑

오드펠 아르마도르 소비뇽 블랑   

르 꼬르띤 화이트

그로어스 터치 보트리티스

라 피올레 꼬뜨 뒤 론 블랑    

제니 소아베 비냐 알테 클라시코          

도멘 바메 부쉐 리슬링

도멘 바메 부쉐 게뷔르츠 트라미너      

슈베르트 와이라라파 소비뇽 블랑     

초크힐 샤르도네 소노마 코스트

San Simon Airen, Spain               

Estancia Del Alto, Chardonnay, Chile               

Growers Touch, Sauvignon Blanc, Australia

Wolf Blass Bilyara Chardonnay, Australia

360 Loire Chenin Blanc, France    

Odfjell Armador Sauvignon Blanc, Chile

Le Courtines Grande Reserve White, France

Growers touch botrytis, Semillon, Australia

La Fiole, Cote du Rhone Blanc, France

Zeni Soave Vigne Alte Classico, Italy      

Domaine Barmes-Buecher Riesling, France

Domaine Barmes-Buecher Gewurztramine, France

Schubert Wairarapa Sauvignon Blanc, Chile      

Chalk Hill Sonoma Coast Chardonnay, U.S.A

WHITE WINE

19.0

27.0

30.0

32.0

37.0

37.0

38.0

40.0

45.0

49.0

93.0

109.0

119.0

119.0

6.0
Montgras Aura Cabernet Sauvignon, Chile

Isla Negra Seashore Cabernet Sauvignon, Chile

Chateau Moulin de L'Esperance, France

Paso a Paso Tempranillo&Graciano, Spain

Jip Jip Rocks Shiraz - Cabernet Sauvignon, Austrailia        

Bogle Old Vine, Zinfandel, U.S.A

Estampa, Sangiovese, Italy

Madam Vueve Point, Pinot Noir, France

Schubert Wairarapa Pinot Noir, New Zealand      

Domaine de L'Ostal, Grand Vin

Zeni Amarone Della Valpolicella Classico, Italy

Girard, Cabernet Sauvignon, USA Napa Valley

Chateau Mouton Rothschild, France

몽그라스 아우라 까베르네 소비뇽

이슬라 네그라 씨쇼어 까베르네 쇼비뇽

샤또 물랑 드 에스페랑스    

파소 아 파소 TG  

집집락 쉬라즈 - 까베르네 소비뇽      

보글 올드 바인 진판델

에스탐파 산지오베제

마담 뵈브 포인트

슈베르트 와이라라파 피노누아    

도멘 드 로스탈 그랑뱅

제니 아마로네 델라 발폴리첼라 클라시코

지라드 까베르네 소비뇽

샤또 무똥 로칠드

27.0

35.0

37.0

37.0

45.0

65.0

85.0

85.0

119.0

119.0

159.0

169.0

1.500.0

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

RED WINE

6.0
Glass Bottle

170.0

180.0

190.0

349.0

540.0

600.0

700.0

2.000.0

Laurent Perrier, La Cuvee

Moet & Chandon Imperial 

Piper Heidsieck Essential

Piper Heidsieck Vintage 2014

Perrier Jouet, Belle Epoque 

Dom Perignon  

Krug

Armand                                             

로랑 페리에

모엣 샹동

파이퍼 하이직 에센셜

파이퍼 하이직 빈티지 2014

페리에 주에

돔 페리뇽

크루그

아르망디               

301

302

303

304

305

306

307

308

CHAMPAGNE

호메세라 부케 로제 까바

아마로즈 로제

보테가 로즈골드

35.0

120.0

259.0

Jaume Serra Bouquet Rose Cava, Spain

Ama Roze, Rose, Swiss

Bottega Rose Gold Brut, Pinot Noir, Italy

401

402

403

ROSE WINE 


